
        ŠKOLKÁČEK 

ZÁŘÍ 2023 

.  Provoz MŠ: 6.00 – 16.00 

.  Zaměstnanci MŠ: Vystrčilová Jana          - zástupkyně ředitele pro MŠ (1úv.) 

                                 Prokopová Eliška        - učitelka (1úv.) 

                                 Krönerová Petra          - učitelka (1úv.) 

                                 Švichká Veronika        - učitelka (1úv.) 

                                 Vičarová Jaroslava      - školní asistent, úklid            

.  Telefonní číslo:         731 441 582                                    

.  Internetová adresa:     www.zstrebarov.cz 

.  Email:                         msulipy@seznam.cz 

Děti  nenosí do MŠ hračky a různé předměty, a to z bezpečnostních a 

hygienických důvodů, obuv budou mít uzavřenou, pevnou !!!  

.  Vhodná doba pro vyzvedávání dětí:  po obědě      11.45 – 12.00hod.  

                                                              odpoledne    14.00 – 16.00hod. 

Prosíme rodiče:  

 Seznamte se se Školním řádem ( internetové stránky, nástěnka 

v MŠ ).  

 Informujte učitelky o změnách (tel. čísel, bydliště, atd.) 

 Dítě ráno osobně předávejte učitelce, která ve třídě vykonává 

dozor. Od 7.00 do 15.00 hod. zvoňte při příchodu a odchodu na 

třídu, ve které je Vaše dítě 

 Podepište malým dětem oblečení, pyžamka a boty. Dejte dětem 

dostatek oblečení na převlečení. 

 Děti nebudou nosit do MŠ hračky a různé předměty (náramky, 

náhrdelníky, korále, hodinky, atd.) a to z bezpečnostních a 

hygienických důvodů. Hračky si mohou nosit jen děti, které si 

zvykají – nové děti, a to po dobu adaptace. 

http://www.zstrebarov.cz/


 Dětem do 2. třídy dejte Zobcovou flétnu 

 Při narozeninách a svátcích dětí, kdy nosíte pro ostatní děti 

sladkosti, noste měkké bonbóny 

 Je třeba zaplatit poplatek 100Kč (na papírové kapesníky a vlhčené 

ubrousky – schváleno na jarní schůzce s rodiči). Nenoste papírové 

kapesníky ani vlhčené ubrousky!!! 

 Školné na první pololetí (400kč)plaťte nejpozději do 13.10.2023 ve 

třídě malčáci učitelce 

 Odhlašování dětí z MŠ provádějte v aplikaci Twigsee. Nebude 

akceptováno odhlašování dětí telefonicky, osobně, nebo u paní 

Kozákové ve školní jídelně !!!!!!!!! Dokud nebude dítě 

omluveno v aplikaci, bude se brát stále jako přítomné v MŠ. 

S tím souvisí i propadnutí a placení jídla. 

 Doplňte prosím informace o dětech v aplikaci Twigsee. 

(fotografie, vyzvedávání, alergie, atd.) 

Nepřítomnost dítěte je nutné odhlásit v aplikaci v době od 6.00 hod. - 13.00 hod. 

a to vždy den předem. Náhlou nepřítomnost (např. nemoc), kterou nestihnete 

odhlásit do 13.00 hod., proveďte okamžitě při jakémkoli problému, následující 

den však dítě má stravu, vy si vyzvednete v obědníku, jinak vám tento den 

strava propadne. Stravu si můžete vyzvednout a odnést ve  vlastních nádobách 

v době od 11.00 - 11.15 hod. (platí pouze v první den nepřítomnosti).  

Odchod dětí po obědě hlaste vždy ráno do 9.00 hod., a to také v aplikaci 

Twigsee (omluvenka na odpoledne). V případě, že odchod dítěte po obědě 

budete hlásit později, Vaše dítě nebude mít při odchodu připravenu odpolední 

svačinu!!!!! 

 

 

 

 

 

 

 



Plán akcí na září 

 

- Ve středu 6.září v 15.00 hod. 

Schůzka s rodiči 

 

    

Každý týden - Veselé pískání - Velčáci (p.uč. Krönerová P.) 

                        Hýbánky – Velčáci (p.uč. Prokopová E.) 

                        Angličtina hrou – Velčáci (p.uč. Švichká V.)  

                        Logopedická prevence – Velčáci, Malčáci - průběžně   

                                                                   (učitelky)  

                                  Logopedie – logopedka z Moravské Třebové 

 

 

 

 


